
 

2020年8月29日開催　 
SHINY STAR FESTIV@L03/Cute Star Festiv@l03 
サークル参加辞退申請受付についてのご案内 

 
　この度は当会主催イベントへのサークル参加申込頂き誠にありがとうございます。 
 
先にご案内しております通り 
当初7月5日の開催の予定でご案内していた当イベントですが 
昨今の新型コロナウイルス感染症による各所影響を考慮し、誠に勝手ながら 
開催日程を7月5日から8月29日に変更する旨ご案内させていただきました。 
参加者の皆様に先ずはこの件について改めてお詫び申し上げたいと思います。 
 
また今回の特殊対応措置として 
サークル参加辞退申請（参加キャンセル）について 
変更先日程での参加に不都合があるサークル様への対応として 
実施させていただくことになりました。 
 
変更後日程で引き続き参加を予定されているサークル様においては 
8月上旬の予定でサークル参加要項を郵送させていただく予定です。 
 
申請についての必要事項・申請期限などの詳細のご案内は下記の通りとなりますので 
辞退申請ご希望のサークル様はご一読ください。 
 

2020年7月6日　　ISF/CSF準備会 
 

サークル参加辞退申請に関する注意点 

 
参加辞退申請受付期限：2020年7月20日 
これ以降の参加辞退（キャンセル）申請はお伺いできません。 
 
■参加費返還額について 
 
誠に勝手ではありますが今回運営経費上の都合により 
参加費4000円から登録変更手数料として1000円を差し引いた額にて 
返還させていただきます。予めご了承ください。 
 
また参加費返還不要（寄付のお申し出）については 
お気持ちを有難く頂戴させていただき 
今後の運営に活用させていただきたいと思います。 
 
※辞退登録に選択がありますのでどちらかをお選びください 



 

サークル参加辞退申請手順についてのご案内 

 
●登録方法 
下記URLにて辞退申請専用フォームをご用意しております。 
※申請情報のセキュリティ向上の為Googleフォームを使用しております 
 
https://forms.gle/bM7dSRdRzwGyqqvMA 
 
登録必要事項 
　本人確認の確実性を高める為参加申込申請時に登録したものを記載ください 
（情報不明箇所については申込時に登録されたメールアドレス宛に当会より 
登録情報の控えをご覧ください） 
 

必須項目 
・サークル名 
・サークル代表者氏名 
・代表者連絡メールアドレス 
・代表者生年月日 

 
●参加辞退申請時の入金済み参加費への取り扱い希望について（選択必須） 
 
A)指定振込先への返金（返還額：3000円） 
　後述事項の指定振込先への参加費返還を行います。金額については 
辞退申請に関する登録変更手数料1000円を差し引いた額とさせていただきます。 
 
　返還時期については各種処理に時間を要する為即時の対応は難しくなります。 
　予めご了承いただけますようお願いいたします。 
　 
B)参加費返還不要（寄付のお申し出） 
　参加費の返還処理を不要の場合はこちらを選択してください。 
　有難いお申し出につきまして今回及び今後の運営に活用させていただきます。 
 
■返金先口座指定について 
※参加費返還については指定口座振込の手順に統一させていただきます。 
郵送などその他の手段ではお伺い致しかねますのでご容赦ください。 

登録必要事項（情報の間違いがないよう正確にご記載ください） 
 
・金融機関名 
・支店名 
・口座番号 
・口座名義 
 

 


